

•
•
•
•

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Częściowe utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Łagiewnikach
ADRES INWESTYCJI : Łagiewniki gm. Kobylin

INWESTOR : Gmina Kobylin
ADRES INWESTORA : Rynek Marszałka J. Piłsudskiego 1 63-740 Kobylin

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0 zł

Słownie: zero zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

UM Kobylin - utwardzenie terenu przy Domu Wiejskim w Łągiwnikach

Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
Kosztorys netto				0
VAT				0
Razem brutto				0

Słownie: zero zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		DZIAŁ 1: Płyta fundamentowa						
1	KNR 2-01	Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinnym	m ³					
d.1	0122-01	obmiar = 67.500 m ³						
1*		-- R -- robocizna 0.0559*0.955=0.053385 r-g/m ³	r-g	3.6035	0.000	0.00		
2*		-- M -- słupki drewniane iglaste śr.70mm 0.00002 m ³ /m ³	m ³	0.0014	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm bez darni z przewozem taczkami	m ²					
d.1	0125-03	obmiar = 226.503 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.345*0.955=0.329475 r-g/m ²	r-g	74.6271	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³					
d.1	0205-04	obmiar = 33.975 m ³						
1*		-- R -- robocizna 0.23 r-g/m ³	r-g	7.8143	0.000	0.00		
2*		-- S -- koparka gąsienicowa 0.25 m ³ 0.0984 m-g/m ³	m-g	3.3431	0.000			0.00
3*		samochód samowyladowczy 5 t 0.2283 m-g/m ³	m-g	7.7565	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³					
d.1	1101-07	obmiar = 33.975 m ³						
1*		-- R -- robocizna 4.32 r-g/m ³	r-g	146.7720	0.000	0.00		
2*		-- M -- piasek do zapraw 1.08 m ³ /m ³	m ³	36.6930	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0068 m-g/m ³	m-g	0.2310	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-01	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III	m ³					
d.1	0236-01	obmiar = 33.975 m ³						
1*		-- R -- robocizna 0.1337 r-g/m ³	r-g	4.5425	0.000	0.00		
2*		-- S -- ubijak spalinowy 200 kg 0.0704 m-g/m ³	m-g	2.3918	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²					
d.1	0607-01	obmiar = 234.090 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.3596*0.1=0.03596 r-g/m ²	r-g	8.4179	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	280.9080	0.000		0.00	
3*		1.2 m ² /m ² materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5 %(od M)						
4*		-- S -- wyciąg	m-g	2.6218	0.000			0.00
		0.0112 m-g/m ²						
5*		środek transportowy	m-g	1.5918	0.000			0.00
		0.0068 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	KNR 2-02	Płyty fundamentowe żelbetowe zatarte na gładko z dodatkiem zbrojenia rozproszonego - z zastosowaniem pompy do betonu	m ³					
d.1	0205-01	obmiar = 33.750 m ³						
1*		-- R -- robocizna 0.4467*1.5=0.67005 r-g/m ³	r-g	22.6142	0.000	0.00		
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego - C20/25	m ³	34.2563	0.000		0.00	
3*		1.015 m ³ /m ³ deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.0675	0.000		0.00	
4*		0.002 m ³ /m ³ deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.0338	0.000		0.00	
5*		0.001 m ³ /m ³ gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.6750	0.000		0.00	
6*		0.02 kg/m ³ materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5 %(od M)						
7*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.3375	0.000			0.00
		0.01 m-g/m ³						
8*		pompa do betonu na samochodzie	m-g	2.0250	0.000			0.00
		0.06 m-g/m ³						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8	KNR W-01	Przecinanie podłoży betonowych szerokości 5 mm na głębokość 2 cm - dylatacje	m					
d.1	0101-08	obmiar = 30.000 m						
1*		-- R -- robocizna	r-g	1.5000	0.000	0.00		
		0.05 r-g/m						
2*		-- S -- piła do cięcia podłoży betonowych	m-g	0.6000	0.000			0.00
		0.02 m-g/m						
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9	KNR W-01	Oczyszczenie, gruntowanie i wypełnienie szczelin dylatacyjnych	m					
d.1	0103-03	obmiar = 30.000 m						
1*		-- R -- robocizna	r-g	2.7000	0.000	0.00		
		0.09 r-g/m						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- masa do wypełnień dylatacji poliuretanowa jednoskładnikowa 0.051 dm ³ /m	dm ³	1.5300	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

DZIAŁ 1: Płyta fundamentowa

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R+M+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		DZIAŁ 1: Płyta fundamentowa			
1	KNR 2-01	Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinnym	m ³		
d.1	0122-01	15.0*15.0*0.30	m ³	67.500	
				RAZEM	67.500
2	KNR 2-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm bez darni z przewozem taczakami	m ²		
d.1	0125-03	15.05*15.05	m ²	226.503	
				RAZEM	226.503
3	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0205-04	15.05*15.05*0.15	m ³	33.975	
				RAZEM	33.975
4	KNR 2-02	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
d.1	1101-07	15.05*15.05*0.15	m ³	33.975	
				RAZEM	33.975
5	KNR 2-01	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III	m ³		
d.1	0236-01	15.05*15.05*0.15	m ³	33.975	
				RAZEM	33.975
6	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		
d.1	0607-01	15.30*15.30	m ²	234.090	
				RAZEM	234.090
7	KNR 2-02	Płyty fundamentowe żelbetowe zatarte na gładko z dodatkiem zbrojenia rozproszanego - z zastosowaniem pompy do betonu	m ³		
d.1	0205-01	15.0*15.00*0.15	m ³	33.750	
				RAZEM	33.750
8	KNR W-01	Przecinanie podłoży betonowych szerokości 5 mm na głębokość 2 cm - dylatacje	m		
d.1	0101-08	15*2	m	30.000	
				RAZEM	30.000
9	KNR W-01	Oczyszczenie, gruntowanie i wypełnienie szczelin dylatacyjnych	m		
d.1	0103-03	30	m	30.000	
				RAZEM	30.000